
Serie 8, Vestavný plně automatický
kávovar, černá, nádržka na vodu
CTL7181B0

TCZ7003 Vodní filtr Brita Intenza
TCZ7033 Patrona vodního filtru
TCZ8001A Čisticí tablety
TCZ8002A Odvápňovací tablety
TCZ8004A Servisní set pro kávovary
Y988081300 :
Y988081302 :
Y988081303 :
Y988081012 :

• AutoMilk Clean: Plně automatické parní čištění po každé přípravě
nápoje se stará o každodenní čištění mléčného systému.

• Home Connect: domácí spotřebiče s chytrým připojením pro
snadnější každodenní život

• AromaDouble Shot: Mimořádně silná káva s nižší hořkostí díky
dvěma procesům mletí a vaření

• OneTouch DoubleCup: Váš výběr espressa nebo mléčných nápojů
jediným kliknutím - dokonce i dva šálky najednou.

• Funkce OneTouch: Všechny nápoje espresso pouhým stisknutím
tlačítka - ať už espresso nebo cappuccino.

Konstrukce spotřebiče: ..........................................................vestavný
Tryska pro napěnění: ...................................................................... Ne
Displej: ........................................................................................... Ne
Bezpečnostní systém proti škodám způsobeným vodou: .................ne
Velikost porce: ....................................................................... All cups
Rozměry spotřebiče: ............................................... 455x594x385 mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 540 x 550 x 670 mm
Požadovaná velikost otvoru pro instalaci (v x š x h): .449 x 558 x 376
mm
EAN: .......................................................................... 4242005310340
Jištění: .........................................................................................10 A
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Typ zástrčky: ........................................... zalitá zástrčka s uzemněním

1 /



Serie 8, Vestavný plně automatický
kávovar, černá, nádržka na vodu
CTL7181B0

Chuť
- funkce teplého mléka, mléčné pěny a horké vody
- aromaSelect - 3 různé aromatické profily (mírné, vyvážené, výrazné)
- až 32 různých kávových specialit (v rámci zařízení a aplikace Home

Connect)
- nastavitelný poměr mléka pro klasické mléčné nápoje
- inteligentní nastavení síly - adaptivní řízení kávy na základě síly a

velikosti nápoje
- aromaDouble Shot - menší hořkost ve velkých nápojích díky dvěma

procesům vaření

Komfort
- TFT-Touchdisplay Pro - 6,8” barevný TFT displej s dotykovou a

posuvnou funkcí
- Oblíbené nápoje: uložit až 30 personalizovaných nápojů
- výškově nastavitelný výpust (do Až 15 cm vysoké sklenice)
- oneTouch DoubleCup - získejte dva šálky pouhým stisknutím

tlačítka
- 2.4 l odnímatelná nádrž na vodu

Výkon
- ceramDrive - vysoce kvalitní mlýnek vyrobený z keramiky odolný

proti opotřebení
- vodní čerpadlo s tlakem 19 bar

Hygiena
- autoMilk Clean - automatické čištění párou po každém nápoji
- calc’nClean - kombinovaný odvápňovací a čisticí program pro menší

úsilí
- odnímatelná spařovací jednotka - pro snadné a hygienické čištění
- vhodné do myčky: výpust na nápoje, odkapávací miska a odkapávací

pánve
- automatické připomenutí čištění, odvápnění nebo výměny vodního

filtru

Home Connect
- dálkové ovládání - ovládejte svůj spotřebič odkudkoli
- další know-how týkající se kávy
- aktualizace softwaru - vždy nejnovější stav softwaru
- online podpora
- Zabezpečení: bezpočnost je nejvyšší prioritou Home Connect.

Aplikace Home Connect byla testována a certifikována podle TÜV
IT. Šifrovaný přenos dat přes protokol Home Connect chrání před
neoprávněným přístupem.

Různé
- integrovaná 0,7 l nádoba na mléko
- 500 g nádoba na kávové zrno s víkem na ochranu aroma
- osvětlená výpust nápojů a prostor pro šálek
- nastavitelný stupeň mletí (víceúrovňový)
- dětská pojistka

Příslušenství
- přiložené příslušenství: testovací proužek na tvrdost vody

2 /



Serie 8, Vestavný plně automatický
kávovar, černá, nádržka na vodu
CTL7181B0

Serie 8, Vestavný plně automatický
kávovar, černá, nádržka na vodu
CTL7181B0

3 /



4 /


